
Smlouva o spolupráci 
mezi 

Dům kultury Uherský Brod, příspěvková organizace 
Zastoupená: Ing. Radkem Srncem, BBA 
Tel: +420 737 970 722    Mail: dkub.srnec@ub.cz    www: www.dk.ub.cz 

Předprodej: Galerie Panský dům, http://www.dk.ub.cz/ 
Zahájení předprodeje/den, hodina: 14.2.2022, 07:00 
IČO: 00227986 Č.ú: 1540107399/0800 

a 
U.A. Jana Linková, zastoupená Janou Linkovou, Jateční 11, 170 00 

Praha 7, IČO: 16730615, DIČ: CZ7252062202, Tel: 724366662 
 mail: jana.linkova@nohavica.cz 
Bank. spoj.: ČSOB Praha 150 00, Arbes. nám. 7, Č.Ú:150829340/ 0300 

BIC:CEKOCZPP IBAN:CZ93 0300 0000 0001 5082 9340 
 

uzavírají spolupráci na uspořádání 
Samostatného recitálu Jaromíra Nohavici  

(host: Robert Kusmierski – Akordeon,piano, Pavel Plánka -Perkuse,bicí) 
Místo: Dům kultury Uherský Brod                  

Datum a čas: 22. 3. 2022 od 19:00 hodin 
Obě strany se dohodly na uspořádání tohoto koncertu a to tak, že: 

Dům kultury Uherský brod, p.o. zajistí ve vlastní režii: 
Prostory Domu kultury, od 11:00 do 23:00 h/ 8HODIN PŘED KONCERTEM 
a 2 hodiny po koncertě 

- tisk, distribuci a prodej vstupenek v cenách: 650,-Kč  
Kapacita sálu: 530  

- 10 vstupenek pro potřeby Jany Linkové (5.řada) 

- propagaci koncertu v místě konání koncertu vylepením plakátů, v místních 
sdělovacích prostředcích, v měsíčním kultur. přehledu, v nabídkovém 
letáku, na souhrnném plakátu aj… 

- přístup do prostor koncertu od 11:00h (minimálně 8 h. před začátkem 
koncertu – ideálně domluvit s J. Lisem) 

- technické nasvícení jeviště a hlediště 

- přípojka el. Proudu 380 V/63 A a 1x 380/32 A 

- 8hodin před začátkem koncertu a bezprostředně po jeho konci, budou 
zvukaři k dispozici: -místní technik a 4 pomocníci na pomoc se zvukovou a 
světelnou technikou/Mladí šikovní chlapi, co něco unesou a nebudou 

brblat!!!  

- Parkování Iveco+ případné povolení k vjezdu do centra města (7 tun/7 m 
dlouhé) + 2 osobní auta 

- zajištění pořadatelské služby min. hodinu před koncertem a hodinu po 
koncertě včetně koncertu/ 2 pořadatelé na ochranu podia a zákulisí 
a minimálně 2 pořadatelé u vstupu 

- minimálně 2 šatny v blízkosti podia se židlemi, stolem, věšákem, teplou 
vodou, samostatným připojením do elektřiny a samostatnou toaletou 

- malé občerstvení do zákulisí pro 6 osob (1ovocnou a jednu masovo-sýrovou 
mísu, případně nějaký výtečný zeleninový salát a něco dobrého ke kávičce 

mailto:dkub.srnec@ub.cz


+ 6 talířků s vidličkami, 6 skleniček a 6 hrnečků se lžičkami, 6 velkých vod 

bez bublinek a 6 velkých ledových zelených čajů). 

- 2 stoly, 2 židle na prodej zvuk. nosičů a zpěvníků Jaromíra Nohavici 

- poplatky OSA 
 
U.A. Jana Linková zajistí ve vlastní režii: 

- vystoupení Jaromíra Nohavici,  

- ozvučení a nasvícení koncertu, včetně zvukové a světelné aparatury, 
profesionálním zvukařem Jakubem Lisem (608538583) a osvětlovačem 
Pavlem Konečným (777310079) 

- dopravu a ubytování umělce a jeho doprovodu 

- plakáty a fotky, tak aby mohla být provedena včasná reklamní kampaň  

 
Finanční dohoda o uskutečněném koncertu: 

Janě Linkové náleží 80 % z celkové tržby za uskutečněný koncert. 
Splatnost na základě vystavené faktury týden po uskutečnění koncertu 
na základě předloženého vyúčtování. 
 
Nutné podmínky pro uskutečnění koncertu Jaromíra Nohavici: 

1. Na tento koncert je nutné zrušit veškeré, samostatné i hromadné 
rezervace vstupenek, včetně vstupenek i samostatných na fakturu!!! 

2. Počet vstupenek na jednu osobu je maximálně 6ks! 
3. V určenou hodinu a v den zahájení předprodeje musí být v prodeji 

k dispozici celá kapacita prostoru, vyjma volných vstupenek pro Janu 
Linkovou a případně dohodnutých vstupenek pro spolupořadatele!!! 

4. Lidé ve městě musí být, alespoň 3 dny před zahájením předprodeje 
vstupenek na tento koncert, přesně informováni o datumu, místě 

a podmínkách předprodeje!!! 
5. Při koncertě platí zákaz fotografování a pořizování jakýchkoliv 

audiovizuálních záznamů bez povolení Jaromíra Nohavici !!! 
6. Koncert nesmí být součástí: festivalu ani přehlídky, jakékoli propagace 

firmy, či produktu a nikde v sále nesmí být vyvěšena reklamní loga bez 
písemné dohody s Janou Linkovou !!!  

Koncert je nepřístupný pro děti do 15 let!!! 
 
DO PROSTORU HLEDÍŠTĚ PLATÍ PŘÍSNÝ ZÁKAZ VNÁŠENÍ ALKOHOLICKÝCH 
NÁPOJU I TOČENÉHO PIVA!!! 
 
Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, může Jana Linková koncert Jaromíra 
Nohavici bez udání jiných důvodů i zrušit !!! 
Odstoupit od této smlouvy je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci nebo lékařem 
potvrzené nemoci umělce. Odstoupí-li jedna ze smluvních stran od této smlouvy bez 

udání důvodů v termínu kratším než 1 měsíc před datem konání koncertu, uhradí 

straně druhé veškeré vzniklé náklady, či poskytne náhradní termín možného konání. 

Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné a vážné vůle, srozumitelně a určitě. 

 

V Praze dne ……………. 2022   V Uherském Brodě dne 2. 2. 2022 
  
Jana Linková     Ing. Radek Srnec, BBA 
 
 
 
……………………………………….   ….............................................. 



       www.nohavica.cz 


